
UCHWAŁA NR XIX/143/2016
RADY GMINY WISZNICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016, poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Wisznice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 21.281.460,03 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.760.961,91 zł i dochody majątkowe w kwocie 3.520.498,12 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.356.164,91 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.109.016,12 zł.

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 98.325 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000 zł.

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  304.630 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 22.240.879,03 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 16.998.266,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie 5.242.612,53 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.356.164,91 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.587.609,48 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 87.325 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 11.000 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu     gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 304.630 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu  określa się w wysokości 959.419 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 500



1) kredytów i pożyczek – 959.419 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.859.573  zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 900.154 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 50.000 zł,

2) celowe w kwocie 60.000 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w  kwocie 60.000 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  nie może przekroczyć kwoty 
6.860.000 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1.000.000 zł.

§ 9. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 236.061,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku 
budżetowym, w kwocie 800.000 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 300.000 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 5.000.000 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, w wysokości określonej w załączniku nr 
3.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice

Ewa Nuszczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 500



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/143/2016

Rady Gminy Wisznice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Dochody 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 58 090,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 590,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

4 590,00

Własne Własne 4 590,00

01095 Pozostała działalność 53 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Własne Własne 3 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 50 500,00

Własne Własne 50 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 541,00

40002 Dostarczanie wody 26 541,00

0830 Wpływy z usług 26 541,00

Własne Własne 26 541,00

600 Transport i łączność 3 395 077,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 087 252,12

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 623 319,00

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 1 623 319,00

6629
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

463 933,12

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 463 933,12

60016 Drogi publiczne gminne 1 307 825,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 307 825,00

Własne Własne 1 307 825,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 717,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 717,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 148,00

Własne Własne 7 148,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

106 117,00

Własne Własne 106 117,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 7 500,00

Własne Własne 7 500,00

0830 Wpływy z usług 12 467,00

Własne Własne 12 467,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00

Własne Własne 27 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

30 485,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 500



Własne Własne 30 485,00

720 Informatyka 5 950,00

72095 Pozostała działalność 5 950,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 950,00

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 5 950,00

750 Administracja publiczna 49 595,91

75011 Urzędy wojewódzkie 46 595,91

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 595,91

Zlecone Zlecone 46 595,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 069,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 069,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 069,00

Zlecone Zlecone 1 069,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 498 455,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 700,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 3 700,00

Własne Własne 3 700,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 316 639,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 260 094,00

Własne Własne 1 260 094,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 210,00

Własne Własne 15 210,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 905,00

Własne Własne 13 905,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 430,00

Własne Własne 27 430,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych
1 366 588,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 252 577,00

Własne Własne 252 577,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 810 157,00

Własne Własne 810 157,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 67 827,00

Własne Własne 67 827,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 146 027,00

Własne Własne 146 027,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00

Własne Własne 55 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 130 325,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 500



Własne Własne 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 98 325,00

Własne Własne 98 325,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 681 203,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 666 203,00

Własne Własne 1 666 203,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

758 Różne rozliczenia 6 688 780,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 019 519,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 019 519,00

Własne Własne 4 019 519,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 669 261,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 669 261,00

Własne Własne 2 669 261,00

801 Oświata i wychowanie 368 604,00

80101 Szkoły podstawowe 684,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

684,00

Własne Własne 684,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 340,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 340,00

Własne Własne 112 340,00

80104 Przedszkola 25 690,00

0830 Wpływy z usług 22 950,00

Własne Własne 22 950,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 740,00

Własne Własne 2 740,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 78 090,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 090,00

Własne Własne 78 090,00

80110 Gimnazja 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

800,00

Własne Własne 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 49 000,00

Własne Własne 49 000,00

0830 Wpływy z usług 96 000,00

Własne Własne 96 000,00

852 Pomoc społeczna 529 702,00

85203 Ośrodki wsparcia 262 702,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257 500,00

Zlecone Zlecone 257 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 202,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 500



Własne Własne 5 202,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 600,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

Zlecone Zlecone 12 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 600,00

Własne Własne 10 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 28 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00

Własne Własne 28 000,00

85216 Zasiłki stałe 76 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 000,00

Własne Własne 76 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 200,00

Własne Własne 100 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 200,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00

Zlecone Zlecone 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

200,00

Własne Własne 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 000,00

Własne Własne 27 000,00

855 Rodzina 5 050 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 394 000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 394 000,00

Zlecone Zlecone 3 394 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 656 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 635 000,00

Zlecone Zlecone 1 635 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

Własne Własne 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413 499,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 851,00

0830 Wpływy z usług 30 851,00

Własne Własne 30 851,00

90002 Gospodarka odpadami 304 630,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 304 630,00

Własne Własne 304 630,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 204,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 500



0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 52 204,00

Własne Własne 52 204,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 814,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 814,00

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 15 814,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 500



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/143/2016

Rady Gminy Wisznice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Wydatki 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 197,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 590,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 590,00

Własne Własne 4 590,00

01030 Izby rolnicze 16 607,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 16 607,00

Własne Własne 16 607,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 140 530,00

40002 Dostarczanie wody 140 530,00

4480 Podatek od nieruchomości 140 530,00

Własne Własne 140 530,00

600 Transport i łączność 1 959 997,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 623 319,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 319,00
Porozumienia
JST PorozumieniaJST 1 623 319,00

60016 Drogi publiczne gminne 336 678,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Własne Własne 800,00

4270 Zakup usług remontowych 165 978,42

Własne Własne 165 978,42

4300 Zakup usług pozostałych 137 900,00

Własne Własne 137 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Własne Własne 32 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 666,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

Własne Własne 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Własne Własne 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 443,00

Własne Własne 2 443,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 292,00

Własne Własne 292,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 246,00

Własne Własne 246,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 200,00

Własne Własne 8 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 485,00

Własne Własne 30 485,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 500



710 Działalność usługowa 19 200,00

71035 Cmentarze 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne Własne 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne Własne 500,00

71095 Pozostała działalność 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00

Własne Własne 18 200,00

720 Informatyka 43 243,84

72095 Pozostała działalność 43 243,84

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 583,62

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 10 583,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 239,60

Własne Własne 25 239,60

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 950,00
Porozumienia
JST PorozumieniaJST 5 950,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

470,62

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 470,62

750 Administracja publiczna 1 994 191,91

75011 Urzędy wojewódzkie 126 135,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 456,00

Własne Własne 52 480,00

Zlecone Zlecone 38 976,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 621,00

Własne Własne 7 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 943,00

Własne Własne 10 278,00

Zlecone Zlecone 6 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 427,91

Własne Własne 1 473,00

Zlecone Zlecone 954,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne Własne 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Własne Własne 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

Własne Własne 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 400,00

Własne Własne 48 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 581 106,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 500



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985 884,00

Własne Własne 985 884,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 464,00

Własne Własne 81 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 896,00

Własne Własne 175 896,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 838,00

Własne Własne 14 838,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000,00

Własne Własne 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880,00

Własne Własne 2 880,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00

Własne Własne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 300,00

Własne Własne 79 300,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

Własne Własne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 938,00

Własne Własne 78 938,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 260,00

Własne Własne 10 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

Własne Własne 25 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 246,00

Własne Własne 23 246,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00

Własne Własne 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Własne Własne 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 167 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 002,00

Własne Własne 129 002,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00

Własne Własne 9 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 650,00

Własne Własne 23 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 816,00

Własne Własne 1 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 500



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

Własne Własne 3 282,00

75095 Pozostała działalność 58 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 000,00

Własne Własne 51 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

Własne Własne 7 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 069,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00

Zlecone Zlecone 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

Zlecone Zlecone 22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 894,00

Zlecone Zlecone 894,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 354,56

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

6170 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

75406 Straż Graniczna 1 000,00

2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 354,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00

Własne Własne 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 124,00

Własne Własne 36 124,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 010,00

Własne Własne 3 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 863,00

Własne Własne 7 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 959,00

Własne Własne 959,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 480,00

Własne Własne 8 480,00

4190 Nagrody konkursowe 2 100,00

Własne Własne 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 574,56

Własne Własne 31 574,56

4260 Zakup energii 13 000,00

Własne Własne 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

Własne Własne 9 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00

Własne Własne 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Własne Własne 300,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Własne Własne 1 094,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 889,00

Własne Własne 4 889,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 111,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 500



Własne Własne 111,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00

Własne Własne 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego 220 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 220 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 220 000,00

Własne Własne 220 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

4810 Rezerwy 50 000,00

Własne Własne 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 055 710,14

80101 Szkoły podstawowe 2 750 703,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

845 034,00

Własne Własne 845 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 443,00

Własne Własne 87 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 224 035,00

Własne Własne 1 224 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 500,00

Własne Własne 108 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 394,00

Własne Własne 239 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 302,00

Własne Własne 34 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00

Własne Własne 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 450,00

Własne Własne 71 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 625,00

Własne Własne 3 625,00

4260 Zakup energii 22 480,00

Własne Własne 22 480,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00

Własne Własne 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00

Własne Własne 19 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 530,00

Własne Własne 2 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00

Własne Własne 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00

Własne Własne 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 130,00

Własne Własne 79 130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00

Własne Własne 1 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 059,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 803,00

Własne Własne 16 803,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 500



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 983,00

Własne Własne 97 983,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00

Własne Własne 19 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 826,00

Własne Własne 22 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 273,00

Własne Własne 3 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,00

Własne Własne 1 920,00

4260 Zakup energii 6 820,00

Własne Własne 6 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

Własne Własne 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 334,00

Własne Własne 13 334,00

80104 Przedszkola 77 850,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 68 850,00

Własne Własne 68 850,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 206 040,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

206 040,00

Własne Własne 206 040,00

80110 Gimnazja 1 654 477,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 289,00

Własne Własne 69 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 458,00

Własne Własne 1 042 458,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 500,00

Własne Własne 89 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 191,00

Własne Własne 203 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 112,00

Własne Własne 29 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 877,00

Własne Własne 120 877,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 970,00

Własne Własne 970,00

4260 Zakup energii 14 900,00

Własne Własne 14 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00

Własne Własne 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00

Własne Własne 18 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 620,00

Własne Własne 1 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 420,00

Własne Własne 59 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 500



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne Własne 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 129 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 140,00

Własne Własne 129 140,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 566,00

Własne Własne 6 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 650,00

Własne Własne 8 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 650,00

Własne Własne 6 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 454 173,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 181,00

Własne Własne 198 181,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

Własne Własne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 625,00

Własne Własne 36 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 247,00

Własne Własne 5 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00

Własne Własne 12 900,00

4220 Zakup środków żywności 145 000,00

Własne Własne 145 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00

Własne Własne 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00

Własne Własne 7 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00

Własne Własne 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 570,00

Własne Własne 8 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Własne Własne 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

292 914,14

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 164 851,14

Własne Własne 164 851,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 743,00

Własne Własne 106 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 248,00

Własne Własne 18 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 612,00

Własne Własne 2 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00

Własne Własne 80,00

4260 Zakup energii 180,00

Własne Własne 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 500



Własne Własne 200,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

174 119,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

54 964,00

Własne Własne 54 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 672,00

Własne Własne 97 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 698,00

Własne Własne 16 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 390,00

Własne Własne 2 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00

Własne Własne 870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105,00

Własne Własne 105,00

4260 Zakup energii 520,00

Własne Własne 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

Własne Własne 900,00

80195 Pozostała działalność 110 369,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 438,00

Własne Własne 13 438,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 28 000,00

Własne Własne 28 000,00

4431 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 931,00

Własne Własne 51 931,00

851 Ochrona zdrowia 98 325,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 325,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

Własne Własne 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00

Własne Własne 25 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 070,00

Własne Własne 2 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00

Własne Własne 8 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

Własne Własne 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 500



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 160,00

Własne Własne 25 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 301,00

Własne Własne 19 301,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Własne Własne 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne Własne 500,00

852 Pomoc społeczna 920 092,00

85202 Domy pomocy społecznej 75 700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 75 700,00

Własne Własne 75 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 262 702,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Zlecone Zlecone 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 748,00

Zlecone Zlecone 164 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

Zlecone Zlecone 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 282,00

Zlecone Zlecone 32 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 836,00

Zlecone Zlecone 3 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 664,00

Zlecone Zlecone 13 664,00

4260 Zakup energii 8 500,00

Zlecone Zlecone 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zlecone Zlecone 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Zlecone Zlecone 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

Zlecone Zlecone 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Zlecone Zlecone 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Zlecone Zlecone 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00

Zlecone Zlecone 5 470,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00

Zlecone Zlecone 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Zlecone Zlecone 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 202,00

Własne Własne 5 202,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 600,00

Własne Własne 10 600,00

Zlecone Zlecone 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 500



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 49 000,00

3110 Świadczenia społeczne 49 000,00

Własne Własne 49 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 76 000,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00

Własne Własne 76 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 317 446,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

Własne Własne 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 696,00

Własne Własne 230 696,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 339,00

Własne Własne 16 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 072,00

Własne Własne 39 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 303,00

Własne Własne 4 303,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

Własne Własne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00

Własne Własne 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00

Własne Własne 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00

Własne Własne 4 923,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 863,00

Własne Własne 1 863,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 644,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Zlecone Zlecone 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Własne Własne 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 500,00

Własne Własne 29 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 370,00

Własne Własne 2 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 914,00

Własne Własne 5 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 266,00

Własne Własne 266,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 500



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Własne Własne 1 094,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00

Własne Własne 34 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 870,08

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 870,08

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 576,31

Własne Własne 14 576,31

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4 858,77

Własne Własne 4 858,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 257,00

Własne Własne 16 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 780,00

Własne Własne 2 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 398,00

Własne Własne 398,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

855 Rodzina 5 120 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 394 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 343 800,00

Zlecone Zlecone 3 343 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 136,00

Zlecone Zlecone 35 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 689,00

Zlecone Zlecone 2 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 605,00

Zlecone Zlecone 6 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 927,00

Zlecone Zlecone 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 149,00

Zlecone Zlecone 2 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zlecone Zlecone 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Zlecone Zlecone 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Zlecone Zlecone 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 698 296,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

Własne Własne 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 563 095,00

Zlecone Zlecone 1 563 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 998,00

Własne Własne 36 262,00

Zlecone Zlecone 29 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 500



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 776,00

Własne Własne 5 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 580,00

Własne Własne 7 340,00

Zlecone Zlecone 35 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 759,00

Własne Własne 1 030,00

Zlecone Zlecone 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00

Własne Własne 1 200,00

Zlecone Zlecone 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 2 500,00

Zlecone Zlecone 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

Własne Własne 2 188,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Własne Własne 1 000,00

Zlecone Zlecone 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 20 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00

Własne Własne 14 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 948,00

Własne Własne 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680,00

Własne Własne 2 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 377,00

Własne Własne 377,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 507,00

Własne Własne 1 507,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

Własne Własne 547,00

85508 Rodziny zastępcze 7 920,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 7 920,00

Własne Własne 7 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 926,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 486 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 630,00

Własne Własne 130 630,00

4480 Podatek od nieruchomości 355 820,00

Własne Własne 355 820,00

90002 Gospodarka odpadami 304 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 398,00

Własne Własne 38 398,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

Własne Własne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 113,00

Własne Własne 7 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 019,00

Własne Własne 1 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 806,00

Własne Własne 253 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 500



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Własne Własne 1 094,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 86 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Własne Własne 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00

Własne Własne 86 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 162,00

Własne Własne 37 162,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 370,00

Własne Własne 57 370,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 614,50

4260 Zakup energii 110 000,00

Własne Własne 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Własne Własne 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 614,50
Porozumienia
JST PorozumieniaJST 15 614,50

90095 Pozostała działalność 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Własne Własne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 296,53

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne Własne 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne Własne 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 971,53

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00

Własne Własne 340 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00

Własne Własne 513,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

Własne Własne 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 111,17

Własne Własne 14 111,17

4260 Zakup energii 2 800,00

Własne Własne 2 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 947,36

Własne Własne 16 947,36

92116 Biblioteki 123 325,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 123 325,00

Własne Własne 123 325,00

926 Kultura fizyczna 64 500,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 000,00

Własne Własne 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 500



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

55 000,00

Własne Własne 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne Własne 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 500



Załącznik Nr 3 
do uchwały XIX/143/2016  
Rady Gminy Wisznice 
z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 
 
Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 859 573,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 959 419,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 900 154,00 

Rozchody ogółem:  900 154,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 60 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 660 000,00 
3 Przelewy na rachunki lokat 994 180 154,00 

w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 500



Załącznik Nr 4
 do uchwały Nr XIX/143/2016
Rady Gminy Wisznice
z dnia  28 grudnia 2016 r

 
w tym:

podmiotowa przedmiot
owa celowa majątkowa

1 2 3 4 5 6   7   7,1   8

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych       463 325,00         11 054,24          470,62           474 379,24    

1

Powiat Bialski - dotacja celowa na utrzymanie 
trwałości rezultatów w projekcje "Regionalna 
sieć szerokopasmowa Lublin północny - 
wschód" - wydatki bieżące - 10.583,62 zł, 
wydatki majątkowe - 470,62  zł

720 72095      11 054,24          470,62    11 054,24         

3 Gminna Biblioteka Publiczna w Wisznicach 921 92116       123 325,00    123 325,00       

Dotacja dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych    1 359 174,22         74 000,00    1 433 174,22    

1
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dołholiska, 
Marylin, Łyniew, Polubicze, Ratajewicze 
"INTEGRACJA" z siedzibą w Dołholisce

801 80101       577 918,44    577 918,44       

2
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dołholiska, 
Marylin, Łyniew, Polubicze, Ratajewicze 
"INTEGRACJA" z siedzibą w Dołholisce

801 80106       156 060,00    156 060,00       

 Dotacja  ( w zł )

2

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku

Klasyfikacja 
budżetowa

Lp.

      340 000,00    Gminny Ośrodek Kultury i Oświaty w 
Wisznicach

Nazwa  jednostki / przeznaczenie               
(cel publiczny)

92109921

Razem
Dział Rozdział

340 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 500



3 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "OSP Jedna 
Dubica" 801 80101       267 115,56    267 115,56       

4 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "OSP Jedna 
Dubica" 801 80106         49 980,00    49 980,00         

5 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "OSP Jedna 
Dubica" 801 80150         54 964,00    54 964,00         

6 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "OSP Jedna 
Dubica" 854 85404           4 858,77    4 858,77           

7 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
Sasanka 801 80104         68 850,00    68 850,00         

8 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
Sasanka 801 80149       164 851,14    164 851,14       

9 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
Sasanka 854 85404         14 576,31    14 576,31         

10 Specjalistyczne usługi opiekuńcze 852 85228      10 000,00    10 000,00         

11 Upowszechnianie kultury fizycznej 926 92605      55 000,00    55 000,00         

12 Utrzymanie stadionu sportowego 926 92601        9 000,00    9 000,00           

Ogółem    1 822 499,22                 -         85 054,24          470,62    1 907 553,46    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 500



do uchwały Nr XIX/143/2016

 z dnia 28 grudnia 2016 r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 r.

Dział

1
Efektywna gospodarka wodno-ściekowa w Gminie 

Wisznice 
010-01010 5 400,00   

2 Przebudowa drogi gminnej nr 101675 L w Horodyszczu 600-60016 2 500 269,31

3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1098 L na odcinku 

Polubicze Dworskie - Polubicze Wiejskie Pierwsze
600-60014 2 551 185,24   

4
Wykonanie dokumentacji technicznej chodnika w 

Dołholisce
600-60016 7 000,00   

5 Modernizacja ul. Żabiej w Wisznicach 600-60016 15 000,00   

6 Modernizacja ul. Ogrodowej w Wisznicach 600-60016 10 000,00   

7

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin 

partnerskich na terenie Euroregionu Bug - realizacja 

projektu

720-72095 7 000,00   

8
Remont pomieszczeń archiwum i naprawa dachu na 

budynku administracyjnym UG
750-75023 35 000,00   

9
Rozwój infrastruktury usług społecznych w Gminie 

Wisznice - realizacja projektu
852-85203 6 120,00   

10 Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Curynie 921-92109 12 047,36   

11
Wykonanie chodnika  przy świetlicy wiejskiej w 

Horodyszczu
921-92109 4 900,00   

12
Realizacja projektu "Promocja niskoemisyjności na 

terenie gmin północnej Lubelszczyzny"
900-90015 18 370,00   

13
Przygotowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 

obszaru kryzysowego na terenie Gminy Wisznice"
700-70005 39 850,00   

R a z e m 5 212 141,91   
 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 5

Plan  na 2017 r

Rozdział

 Rady Gminy Wisznice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 500



 Załącznik Nr 6 

Rady Gminy Wisznice

z dnia  28 grudnia 2016 r

Plan  funduszu sołeckiego na 2017 r.

Dział Rozdz paragraf

I Transport i łączność 600        198 278,42    

1
 Dołholiska  600 60016 6050            7 000,00    

 wykonanie projektu technicznego 

chodnika 

2
Dubica Dolna 600 60016 4210               300,00    

 zakup oleju opałowego do 

koszenia poboczy dróg 

600 60016 4270          12 870,16     remonty dróg  

3 Dubica Górna 600 60016 4270          17 873,79     remonty dróg 

4
 Horodyszcze 600 60016 4270          19 946,00     remont  dróg  

5
 Łyniew 600 60016 4270          11 652,86    

 wykonanie wjazdów do posesji w 

pasie drogowym 

6  Marylin 600 60016 4270            8 375,50     remonty dróg  

7
 Małgorzacin 600 60016 4270            7 556,15     remonty dróg  

8 Polubicze Dworskie 600 60016 4270            8 339,02     remonty dróg  

9

 Polubicze Wiejskie 

Pierwsze  
600 60016 4270          13 519,23     remonty dróg  

10
 Polubicze Wiejskie Drugie 600 60016 4270          13 488,88     remonty dróg  

11  Rowiny 600 60016 4270          11 379,75     remonty dróg 

12  Ratajewicze 600 60016 4270            8 700,00     remont dróg 

13  Wisznice Osada 600 60016 4270            3 500,00     remont dróg 

600 60016 6050          10 000,00     modernizacja ul.Ogrodowej 

600 60016 6050          15 000,00     modernizacja ul.Żabiej  

14  Wisznice Kolonia 600 60016 4270          13 777,08     remont dróg 

15  Wygoda 600 60016 4270          15 000,00     remonty dróg  

II

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

754            3 724,56    

 do uchwały Nr XIX/143/2016 

 uszczegółowienie wydatku 
L.p

Nazwa działu /             

Nazwa sołectwa

Symbol

Plan na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 500



1
 Ratajewicze 754 75412 4210            2 224,56    

 zakup dmuchawy gazowej i 

wykaszarki 

2
 Horodyszcze 754 75412 4210            1 500,00    

 zakup butów  i węży  strażackich 

dla OSP 

III Oświata i wychowanie 801            8 000,00    

1 Horodyszcze 801 80101 4300            3 000,00    
 remont placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej 

2 Polubicze Dworskie 801 80101 4210            1 600,00    
 dofinansowanie zakupu bramek 

na boisko szkolne 

3
 Polubicze Wiejskie 

Pierwsze  
801 80101 4210            1 700,00    

 dofinansowanie zakupu bramek 

na boisko szkolne 

4  Polubicze Wiejskie Drugie 801 80101 4210            1 700,00    
 dofinansowanie zakupu bramek 

na boisko szkolne 

IV
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921          26 058,53    

1  Curyn 921 92109 6050          12 047,36    
 wykonanie ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej 

2  Dołholiska 921 92109 4210               798,92    
 zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej  

3  Horodyszcze 921 92109 4210            1 000,00    
 zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej  

 Horodyszcze 921 92109 6050            4 900,00    
 wykonanie chodnika przy 

świetlicy wiejskiej 

4  Wisznice 921 92109 4210            1 846,00     zakup drzwi do GOK iO 

5  Wygoda 921 92109 4210            3 966,25     remont oświetlenia przy GOKiO 

6 Polubicze Dworskie 921 92109 4210               500,00    
 dofinansowanie zakupu 

zmywarki do świetlicy wiejskiej 

7
 Polubicze Wiejskie 

Pierwsze  
921 92109 4210               500,00    

 dofinansowanie zakupu 

zmywarki do świetlicy wiejskiej 

8  Polubicze Wiejskie Drugie 921 92109 4210               500,00    
 dofinansowanie zakupu 

zmywarki do świetlicy wiejskiej 

OGÓŁEM        236 061,51                                                  -      

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 500


		2017-02-01T13:37:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




